

Gdańsk, dnia 30.12.2008r.

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP 60/WILiŚ/2008, CRZP 344/002/D/08**

Dotyczy :postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu dostawczego i lawety na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska.

Zamawiający informuje, że w dniu 29 grudnia 2008r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza szybkę w trwałej przegrodzie oddzielającą kabinę kierowcy od przedziału ładunkowego z blachy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szybkę w trwałej przegrodzie z blachy, oddzielającej kabinę kierowcy od przedziału ładunkowego.

Pytanie nr 2:

Długość przestrzeni bagażowej min. 3100 mm – czy chodzi o wymiar po podłodze czy na innej wysokości. Chcielibyśmy zaznaczyć, iż ściana grodziowa jest wyprofilowana i w związku z tym długość przestrzeni ładunkowej będzie inna przy podłodze i inna w wyższym punkcie.

Odpowiedź:

Długość przestrzeni bagażowej min. 3100 mm – chodzi o wymiar po podłodze.

W imieniu Zamawiającego

Dziekan Wydziału Inżynierii
Lądowej i Środowiska
dr hab. inż. Ireneusz Kreja